АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Армавир

Об утверждении тарифов на платные
образовательные услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным общеобразовательным
учреждением гимназией № \

года ^ 7 Г ф ? Т < О в Н п Г Т а Т Ь С Й ' 0 1 < ^ с л с ^ а л , > п о г о закона от 29 декабря 2012
года Х - . / > Ф З «Об образовании в Российской Федерации» и оешением
Армавирекои городской Думы or 28 | | о я г ф „ 2 0 1 3 года V 530 «О П —
принятия решений об установлении пен (тарифов, на vc уш ^ е д Г с г а в л я е м ^
муниципальными предприятиями и учреждениями, и р а б о т ы Г п о д н я е м ы е
муниципальными предприятиями и учреждениями» г, о е Га и о в л" Г '

I. Установить тарифы с I сентября 2016 года на платные
' — Г " 0 У С"У Г И ' муниципальным бЮд ~
общеобразовательным учреждением гимназией № I по жегпшшл "
дополнение к обоазователг ним „„, желанию граждан в

м ^ ь Г Х а з о ^ ™ - : , д р Т Л и р « т а й ;

0 8 утверждении тарифов „а дополнительные „латные обра о в а л ь н ы е

с о б ~ » о п у б л и к о в а м и е н а с т о я щ е г о н и » в
муниЦ:\1а,1ь^бразо:;!га;Ь:'дРмав;-
настоящее постановление па официальном са а д м ш Г Г
муниципального образования город Армавир ( w w w . a r m a w i r . r j

http://www.armawir.rj

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город Армавир И.Н.Хитрову

•Цос шыовление вступает в садм^дпя- . его подписания

1 лава муниципального.образован
город Армавир

А.Ю. Харченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

; УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации,

муниципального образования
город Армавир

от а&оьгмв № 9#г

Перечень тарифов
на платные образовательные услуги,

предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным
учреждением гимназией № 1

№ Наименование услуги Единица Цена
п/п . . .. ,-!.Я измерения

г 2 3
1. «Грамотейка» (подготовка детей к

обучению в школе)
руб. за 1 занятие
с человека

36

2. Иностранный язык для
любознательных

руб. за 1 занятие
с человека

49

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования город Армавир Д.А.Товстоляк

Согласовано:
Начальник отдела цен и тарифов администрации
Муниципального образования город Армавир В.А.Екимова